
 
 

CARPET-SWEEPER 28 
220V 50Hz 

 

PARTI DI RICAMBIO 
SPARE PARTS 

PIECES DETACHEES 
 

 
 

 

 

ING. O. FIORENTINI 
INDUSTRIAL CLEANING MACHINE 

 



 

REVISIONE N°08/010 

2 

CARPET-SWEEPER 28                                                   TAV. 1 
 

 
 



 

REVISIONE N°08/010 

3 

N.Position Code N. Qta Descrizione                         Description           Description           

01-001     CO186        1 COPERCHIO BASAMENTO CARPET-SWEEPER 28    BASE COVER            COUVERCLE BASE        

01-002 VE465        1 VITE ESAGONALE M8x40 UNI 5737/77 INOX  - SCREW                 VIS                   

01-003     LM426        1 LAMIERA DI DIVISIONE VANO MOTORI ASP.    VAC MOTOR SHEET       TOLE                  

01-004     IS026        1 INSONORIZZAZIONE 420x120 SP=20           SOUNDPROOFING         ISOLATION             

01-005     MO367        1 MOTORE 4P 250W 230/115V 50/60HZ ESTRUSO  MOTOR                 MOTEUR                

01-006     PP105        1 PULEGGIA ALBERO MOTORE CARPETRIEVER-28   SHEAVE                POULIE                

01-007     CI038        1 CINGHIA POLI-V 457 J6                    BELT                  COURROIE              

01-008     SU452        1 SUPPORTO MOTORE SPAZZOLA CARPET-SWEEPER  MOTOR SUPPORT         SUPPORT MOTEUR BR.    

01-009 DD454 2 DADO AUTOBL. M8 INOX INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE       

01-010     TI150        1 TIRANTE M5 PER MOTORE SPAZZOLA           TIE ROD               TIRANT                

01-011 VE462 1 VITE ESAGONALE M8x25 INOX  - SCREW                 VIS                   

01-012 TP120        1 BASAMENTO TELAIO CARPET-SWEEPER 28       BASE                  CHASSIS BASE          

01-013 KIT900 1 KIT ASS. SPAZZOLA CARPET-28 KIT KIT-BRUSH 

01-014  SU418        2 SUPPORTO PORTACUSCINETTI IN GOMMA        BEARING BLOCK         SUPPORT ROULEMENTS    

01-015 SG016 2 ANELLO SEEGER D. 20 CLEEP SEEGER SEEGER 

01-016 CS066 2 CUSCINETTO 6203 2RS BALL BEARING          ROULEMENT A BILLE     

01-017 PP103        1 PULEGGIA SPAZZOLA CARPET-28              SHEAVE                POULIE                

01-018 AL075        1 ALBERO SPAZZOLA CARPET-SWEEPER 28        SHAFT                 ARBRE BROSSE          

01-019     SZ109        1 SPAZZOLA PER CARPET-SWEEPER 28           BRUSH                 BROSSE                

01-020 SG016 1 ANELLO SEEGER D. 20 CLEEP SEEGER SEEGER 

01-021 VB459Z 1 VITE CIL. BRUGOLA M6x18 ZINCATA SCREW                 VIS                   

01-022     VS215 1 VITE SVASATA CROCE 5x15 SCREW                 VIS                   

01-023     LM450        1 LAMIERA DI COPERTURA SPAZZOLA            SHOE                  TOLE BROSSE           

01-024     PE196        2 PERNO RUOTE ANTERIORI                    PIN                   PIVOT ROUES AV.       

01-025 DT166        4 DISTANZIALE RUOTA CARPETRON-18           WASHER                DOUILLE               

01-026     RT122        4 RUOTA ANTERIORE CARPET-SWEEPER 28        WHEEL                 ROUE                  

01-027 SU417        1 SUPPORTO RUOTE ANTERIORI                 FRONT WHEELS SUP.     SUPPORT               

01-028 CP207 2 COPPIGLIA D 6 SPLIT PIN GOUPILLE 

01-029 CH008        1 LINGUETTA 5x5x15 UNI6604-A            -  KEY                   CLAVETTE              

01-030 BO165        2 BOCCOLA ASSALE RUOTE DI REGOLAZ.         BUSHING                DOUILLE               

01-031     PE195        2 PERNO RUOTA POSTERIORE CARPET-SWEEPER 28 PIN                   PIVOT                 

01-032 BO174        2 BOCCOLA ECCENTR. PER RUOTA PARACOLPI     BUSHING               DOUILLE               

01-033    RT123        2 RUOTA DIAM. 150x32                       WHEEL                 ROUE                  

01-034 VV441 4 VITE SVASATA BRUGOLA M8x20 SCREW                 VIS                   

01-035  IS027        2 INSONORIZZAZIONE 395x75 SP=20            SOUNDPROOF            ISOLATION             

01-036     CO190        1 COPERCHIO GRIGLIATO PER FILTRO MOTORI    GRILL                 COUVERCLE             

01-037 DD454 4 DADO AUTOBLOCCANTE M8 INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE       

01-037 RO502 4 RONDELLA SLARG. D 8x24 INOX INOX WASHER           RONDELLE              

01-038     RT063        2 RUOTA D.80x25 TIPO A01080              - WHEEL                 ROUE                  

01-039     BO105        2 BOCCOLA PER RUOTA SOLLEVAMENTO SQUEEGEE- BUSHING               DOUILLE               

01-040 RO504 1 RONDELLA 8x16 INOX INOX WASHER           RONDELLE              

01-041 VP048 1 POMELLO A LEVA M8 KNOB                  POMMEAU               

01-042 VG049 1 GRANO M4x5 INOX DOWEL                 GRAIN                 

01-043 TG161 1 ETICHETTA ADESIVA  PLATE PLAQUE 

01-044 RO254 2 RONDELLA SPACCATA D 6 INOX WASHER           RONDELLE              

01-045 VE443        4 VITE ESAGONALE M6x16 UNI 5737/77 INOX  - SCREW VIS                   

01-046 ML123        1 MOLLA PER CAMMA DI REGOLAZIONE           SPRING                RESSORT               

01-047 ST104        2 STAFFA DI SUPPORTO PERNO DI REGISTRO     BRACKET               BRIDE                 

01-048   PE197A        1 PERNO CON CAMMA DI REGOLAZ. ALTEZZA      PIN                   PIVOT                 

01-049 RO203 2 RONDELLA DIAM 6  WASHER           RONDELLE              

01-050 BO166        2 BOCCOLA DI FISSAGGIO ALBERO DI REG.      BUSHING               DOUILLE               

      

 



 

REVISIONE N°08/010 

4 

 
 

 



 

REVISIONE N°08/010 

5 

N.Position Code N. Qta Descrizione                         Description           Description           

01-051     VC441   2 VITE CILINDRICA TESTA BASSA M5x12 INOX INOX SCREW                 VIS                   

 RO500 2 RONDELLA SLARG. 5x15 INOX WASHER           RONDELLE              

01-052 VS414 4 VITE SVAS. CROCE M5x16 INOX SCREW                 VIS                   

01-053 VG011        2 GRANO M5x6 UNI 5927/67                 - DOWEL                 GRAIN                 

01-054   VC441 6 VITE CIL CROCE TESTA BASSA M5x12 INOX SCREW                 VIS                   

01-055     VC412    3 VITE CIL. A CROCE M5x10 INOX INOX SCREW                 VIS                   

 RO500 3 RONDELLA SLARG. 5x15 INOX WASHER           RONDELLE              

 DD466 3 DADO AUTOBLOCCANTE M5 BASSO INOX INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE       

01-056 BO159        4 BOCCOLA RUOTE POSTERIORI                 BUSHING               DOUILLE               

01-057 ML022 1 MOLLA FERMA TUBO SPRING RESSORT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REVISIONE N°08/010 

6 

 

CARPET-SWEEPER 28                                                   TAV. 2 

 
 



 

REVISIONE N°08/010 

7 

N.Position Code N. Qta Descrizione                         Description           Description           

02-001     CO188        1 COPERCHIO MOTORI DI ASPIRAZIONE          VAC MOT.COVER         COUVERCLE MOTEUR ASP. 

02-002 VC413 2 VITE CILIN. CROCE M5x16 SCREW                 VIS                   

02-003 RO500 2 RONDELLA 5x15 INOX INOX WASHER           RONDELLE              

02-004     FT050        2 FILTRO PER MOTORI ASPIRAZ. CARPET-28     VAC MOT.FILTER        FILTRE MOT.ASP.       

02-005     MO151      2 MOTORE 1000W DIRETTO   230V       VACUUM MOTOR 1000W  MOTEUR 1000W 

02-006     GR072       2 GUARNIZIONE FLANGIA GALLEGGIANTE         FLOAT GASKET          JOINT FLOTTEUR        

02-007     VE243        6 VITE ESAGONALE M6x16 UNI 5737/77 SCREW                 VIS                   

02-008     SU416        1 SUPPORTO MOTORI DI ASPIRAZIONE           VAC MOT.SUPPORT       SUPPORT MOT.ASP.      

02-009 DD452 2 DADO AUTOBLOCCANTE M5 INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE       

02-010 VE497 4 VITE ESAGONALE M10x16 INOX SCREW                 VIS                   

02-011 RO256 4 RONDELLA SPACCATA D. 10 INOX INOX WASHER           RONDELLE              

02-012 RO254 6 RONDELLA SPACCATA D. 6  WASHER           RONDELLE              

 RO203 6 RONDELLA D 6 WASHER           RONDELLE              

02-013     GR130        1 GUARNIZIONE PER TUBO DI ASPIRAZIONE      HOSE GASKET           JOINT TUYAU ASP.      

02-014     PT176        1 PIASTRA DI FISSAGGIO GUARNIZIONE ASP.    NUT PLATE             PLAQUETTE             

02-015     PY5136       4 PASSACAVO D.8 mm NERO                    BLACK RUBBER FAIRLEAD PASSECABLE NOIR       

02-016 RO500 3 RONDELLA DIAMETRO 5 SLARG WASHER           RONDELLE              

02-017 RO404 4 RONDELLA DIAMETRO 8 WASHER           RONDELLE              

02-018     DD452        3 DADO AUTOBLOCCANTE M5 INOX             - INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE       

02-019 DD251 4 DADO AUTOBLOCCANTE M4 INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE       

02-021     TB204        1 TUBO DI ASPIRAZ. DIAM. INT.80 L=80 cm VAC HOSE              TUYAU ASP.            

02-022     FS019        1 FASCETTA 70-90 INOX                      HOSE CLAMP            COLLIER 

02-024     ST105        1 STAFFA AVVOLGICAVO                       CORD HOOK             BRIDE                 

02-026     VC441 2 VITE TESTA CROCE BASSA M5x12 INOX SCREW                 VIS                   

 RO500 2 RONDELLA DIAMETRO 5 SLARG WASHER           RONDELLE              

02-035     DD452        6 DADO AUTOBLOCCANTE M5 INOX             - INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE       

02-036     LM430        1 LAMIERA DI CHIUSURA VANO INTERRUTTORI    COVER                 TOLE                  

02-040     MN060        2 MANOPOLA IN GOMMA PER CARPETRON          GRIP                  POIGNEE               

02-041     TG122        1 ETICHETTA ADESIVA CARPET-SWEEPER 28      DECAL                 AUTOCOLLANT           

02-042     TP121        1 TELAIO PER MANICO CARPET-SWEEPER 28      HANDLE                CHASSIS POIGNEE       

02-043     ST103        1 STAFFA REGGISACCO                        BAG HOOK              SUPPORT SAC           

02-045     BC017        1 BOCCHETTONE PER SACCO DI RACCOLTA        BAG HOUSING           ATTACHE SAC           

02-048     RO402        8 ROSETTA DIAM. 5 UNI 6592/69  INOX      - INOX WASHER           RONDELLE              

02-049     VA225        8 VITE AUTOFILETTANTE 4.8x16 SCREW                 VIS                   

02-050     VE412Z    4 VITE ESAGONALE M4x12 SCREW                 VIS                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REVISIONE N°08/010 

8 

 

CARPET-SWEEPER 28                                                  TAV. 3  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

N.Position Code N. Qta Descrizione                         Description           Description           

03-001     PY261  1 CAVO H05VVF 3x1.5 mt.15 SPINA EUROPA ELECTRIC CABLE        CABLE                 

03-002 VC204 1 VITE CILIN CROCE M4x16 SCREW                 VIS                   

03-003 DD202 1 DADO M4 SCREW                 VIS                   

03-004     MI001        1 MOSCHETTO                              - CATCH                 MOUSQUETON            

03-007     GH011     1 GHIERA PASSACAVO PG11 FAIRLEAD RING NUT     EMBOUT                

03-008     ML124        1 MOLLA PER MANICO CARPET-SWEEPER 28       SPRING                RESSORT               

03-009     VE496        1 VITE ESAGONALE M8x12 INOX                SCREW                 VIS                   

03-010     MN056        1 MANUBRIO DI GUIDA                        HANDLE                GUIDON                

03-013     IN005        1 INTERRUTTORE A SCATTO 4 CONTATTI       - SNAP SWITCH           INTERRUPTEUR A RESSOR 

03-014     PY603        1 MICRODISGIUNTORE 7A T11-211              OVERLOAD CUTOUT       MICRODISGIUNTEUR      

03-017     ML119        1 MOLLA DI FISSAGGIO COFANO                SPRING                RESSORT               

03-020     PY5136        2 PASSACAVO 8x24                 FAIRLEAD  PASSE CABLE 

03-030     VC255        2 VITE CILIN.CROCE M3x20 UNI 7687  SCREW                 VIS                   

 RO200 2 RONDELLA D. 3 WASHER           RONDELLE              

03-031     IN072        1 MICRO-SWITCH A LEVA PER CARPET-SWEEPER   MICRO-SWITCH          MICRO-INTERRUPTEUR    

03-032     LM427        1 LAMIERA DI SUPPORTO MICRO                PLATE                 TOLE                  
 

 

 



 

REVISIONE N°08/010 

9 

CARPET-SWEEPER 28                                                  TAV. 4  

 



 

REVISIONE N°08/010 

10 

 

 

 

N.Position Code N. Qta Descrizione                         Description           Description           

04-001     GR149        1 GUARNIZIONE MOUSSE ADESIVA 12x22 L=2.5m  GASKET                JOINT MOUSSE          

04-002     VC441    2 VITE TESTA CROCE BASSA M5x12 INOX SCREW                 VIS                   

04-003     PT175        1 PIASTRINA DI AGGANCIO MOLLA              PLAQUE                PLAQUE                

04-004 RO202 2 RONDELLA DIAMETRO 5 WASHER           RONDELLE              

04-005 DD252 2 AUTOBLOCCANTE M5 INOX INOX SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE       

04-007     CO187        1 COFANO ANTERIORE CARPET-SWEEPER 28       FRONT COVER           COUVERCLE             

04-008     VB425 2 VITE CIL BRUGOLA M6x16 INOX INOX SCREW                 VIS                   

04-009     LM429        1 LAMIERA DI RINFORZO COFANO ANT.          SHEET                 TOLE DE RENFORCEMENT  

04-010     DD253        1 DADO AUTOBLOCCANTE M6 SELF-LOCKING NUT ECROU DE SURETE       

04-011     LM428        1 LAMIERA DI FISSAGGIO CERNIERA COFANO     HINGE SHEET           TOLE DE FIXACTION     

04-013     VS211 4 VITE SVASATA CROCE M5x12 SCREW                 VIS                   

 RO204 4 RONDELLA D. 8 WASHER           RONDELLE              

04-014     MV099        1 CERNIERA IN PVC PER COFANO CARPET-28     HINGE          CHARNIERE 

04-016     MI200        1 CAVO APERTURA COFANO CARPET-28           CABLE CABLE                 

04-018     SF116        1 SACCO STOFFA CARPETRIEVER-28        CLOTH BAG             SAC                   

 SF117 1 SACCO CARTA CARPETRIVER-28 PAPER BAG SAC EN PAPIER 

04-019     TB203        1 TUBOLARE PORTASACCO CARPET-SWEEPER 28    BAG CLIP FOR CLOTH BA SUPPORT SAC           
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

REVISIONE N°08/010 

11 

 

CARPET-SWEEPER 28                                                   TAV. 5 
 

 

 

 

 

 

N.Position Code N. Qta Descrizione                         Description           Description           

05-002     PY603        1 MICRODISGIUNTORE 7A T11-211              OVERLOAD CUTOUT       MICRODISGIUNTEUR      

05-003     IN005        1 INTERRUTTORE A SCATTO 4 CONTATTI  SNAP SWITCH           INTERRUPTEUR A RESSOR 

05-004     IN072        1 MICRO-SWITCH A LEVA PER CARPET-SWEEPER   MICRO-SWITCH          MICRO-INTERRUPTEUR    

05-005     PY261 1 CAVO H05VVF 3x1.5 mt.15 SPINA EUROPA ELECTRIC CABLE        CABLE                 

05-008     MO367        1 MOTORE SPAZZOLA FIORENTINI 230/115V MOTOR SUPPORT         SUPPORT MOTEUR BR.    

05-011     MO151   2 MOTORE ASPIRAZIONE 1000W DIRETTO          VACUUM MOTOR 1000W MOTEUR 

 

 

 

 
 

 

 



 

REVISIONE N°08/010 

12 

 

 

 
   Mat. n. 

   Serial no.   _____________________ 

   Nr. de serie 

 

 

 

 

 

 

   Data di spedizione 

   Date of shipment  _____________________ 

   Date de spedition 

ING. O. FIORENTINI S.p.A. 
“THE BEST IN FLOOR MACHINES” 

 
FILIALI: 

20132 MILANO – Fax. 02/2592779 

Via Palmanova 211/a – Tel. 02/27207783 - 2564810 

00012 Guidonia Montecelio (ROMA) – Fax. (0774)353419 - 353314 

Via Ponte Corvo 20 – Tel. (0774)357184 - 353015 

STABILIMENTO: 

50030 PIANCALDOLI (FI) – Fax. 055/817144 

Loc. Rombola – Tel. 055/8173610 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                            Distributed by:                                                                                              
 

 

 


